
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO CONTRATO N°022/2024

EXTRATO ORIUNDO DO CONTRATO Nº 022/2024
Processo Nº 024/2024
DISPENSA DE LICITACAO nº DL019/2024
 
Partes:  AKACIO RADAN DA COSTA MACEDO 07225657470  no
valor total de R$ 21.600,00 (vinte e um mil e seiscentos reais) e a
Câmara  Municipal  de  Governador  Dix-Sept  Rosado/RN,
representada  por  Sr.  ADONIAS  FRANCISCO  DE  MELO,
Presidente.  
Objeto........................: Contratação de empresa para prestação de
Serviços  de  manutenção,  hospedagem,  atualização  do  sítio
eletrônico  (web  institucional),  inclusão  de  novos  conteúdos  e
interfaces, alimentação de arquivos pertinentes aos trabalhos da
casa,  como  licitações,  trabalhos  legislativos,  contabilidade  e
também  30  caixas  de  emails  com  suíte  de  aplicativo  de
comunicação e troca de mensagens e arquivos institucionais com
capacidade de no mínimo 50GB para atender as necessidades da
Câmara Municipal de Governador Dix-Sept Rosado/RN, nos termos
da tabela abaixo, conforme condições e exigências estabelecidas
neste instrumento. 
Contratado.................:  AKACIO  RADAN  DA  COSTA  MACEDO
07225657470 no valor total  de R$ 21.600,00 (vinte e um mil  e
seiscentos reais)
Valor................:   previsão de VINTE E UM MIL E SEISCENTOS
REAIS.
Período................:  12 meses. 
Fiscal de Contrato................:  Edimar Carlos Meneses
Gestor de Contrato................: Adonias Francisco de Melo
Fundamento  Legal...:  Lei  14.133/2021,  Art.  75,  II,  Portaria
001/2024-GP/CMGDR.
Data de Assinatura...: 05 de abril de 2024.
Data de Vigência...:  05 de abril de 2025.

Publicado por: Adonias Francisco de Melo
Código Identificador: 67363607

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 17/12/2024.
EDIÇÃO 2051. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


